Generosus Mathias Sathorff byrensky subinde deus Silesiae pro
tractore Contributionis Quadruple fundatione in Comitibus Regni
Wardawicis nuper expressis laudat in Conventu particulari Kello-
nis nationis deus Silesiae unanimi voce et consensu omnium
libere electus Juramentum super hoc de Officio Extractoris
veram et fidelis Executionem eiusmodi Contributionis in facie
Officij gentis observata diligentia Juramentorum in rotham ab eis
offo pronunciat in presentia multorum aliorum pro deus gentibus
Congregatorum Sicut offit et debite ex executione operando
se omnino eadem Contributiones recipere velle quod in instanti
per Nuntium Regni Inter Alen Benedictum Imperensky ab offo offit
ad id deputatum tam hic in Curia Regia Branibor quam in
foro publico omnibus dominibus et ad iudicia qua et dicit
forensis congregatus offere publicas et proclamatas atq
in deus offentia in scriptum est

G. SZAWINSKI **CONTUMACES**

Quos Isabella Szawinska relicta uxoris G. Szawinski
vinski Acem de Kles de Gnosz Stephani Jacobi Alexandri Szaw-
vinski filios suos licitos ideo quia ipsi nulla habita ratione
patris sub eadem de omnibus et singulis bonis motus et immo libellus in ha-
reditate Bokinie Wolka Jenki Maniewa Lurki Turzha et aliis ex per-
tinentibus iuri eius aduiculis et reformatorio per G. Szawinski Szaw-
vinski maritum inscripto subiectis vi et violenter expulerunt et sine offe-
sione pacca priuarunt offamq; variis modis opprimerunt quibus volentibus
seorsim agatur pro decernend ead reindemtionem ac vadis capti censu
viginti Thalerum pot interpretando citatione ipsa de his tatione ad offu pro
sensu captem captam Branibor per Alen Benedictum Imperensky
Ihu Iudice clamat et non comparet in pena contumacia ex Regum ordi-
ne ad suspensionem offi prodeus Iud lo condennavit